
PACHET MATERIALE CONSUMABILE SI INTRETINERE

I.D.: 77598860

Data publicarii	20.01.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.465,04 RON - 1.465,04 RON

Descriere: Nr. crt Denumirea produselor UM CANTITATE PRET UM cu tva TVA VALOARE TVA 1. Priza b 2 11 22 2. Banda izoler b 11 3,5 38,5 3. Colier 3,5X15 b 10 4,5 45 4. Cablu fi 1,5 ml 200 1,2 240 5. Pistol silicon b 1 49 49 6. Bagheta silicon b 15 2 30 7. Silicon montaj b 1 26 26 8. Burghiu fi 6SDS b 5 7 35 9. Colier 150 x 2,5 b 29 4,5 130,5 10. Tija filetata b 6 9 54 11. Cater b 1 24 24 12. Holsurub b 400 0,4 160 13. Siguranta automata 16 A b 1 37 37 14. Triplu stecher b 3 26 78 15. Coltari metal b 2 4,5 9 16. Cleme cui 10 mm b 300 0,15 45 17. Cablu 3 x 1,5 ml 12 4,2 50,4 18. Cater b 2 34 68 19. Aracet ROST 1 L b 2 21 42 20. Sprey vopsea nichel b 3 14,5 43,5 21. Colier PVC b 5 20 100 22. Foarfec b 3 6,5 19,5 23. Prelungitor romcab 5m b 6 41 246 24. Tiralina b 2 6,5 13 25. Balama banda b 2 16 32 26. Banda reflectorizanta b 2 12 24 27. Sfoara b 4 5,5 22 28. Bec led 15w b 5 12 60 29. Total cu tva 1743,40 30. Total fara tva 1465,04
